СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е № 91
(тринадцатой сессии)
от 14 декабря 2017 года

О внесении изменений в решение двадцать второй сессии Совета
депутатов города Татарска Новосибирской области от 26.12.2013 года
«Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда города Татарска Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области Совет депутатов города Татарска Новосибирской области решил:

1. Внести в решение двадцать второй сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 26.12.2013 года «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 14  пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«14) земельного налога с организаций в размере не более 50% поступлений».

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной  политике и управлению имуществом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области  и  начальника управления  финансов, учета, отчетности и закупок администрации  города Татарска Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.
И.о. главы администрации города

Татарска Новосибирской области                                                    Н.М. Ильященко

Председатель постоянной комиссии

по бюджетной,  налоговой,

финансово-кредитной политике и

управлению имуществом

_________________ М.Т. Ведзижев

Начальник  управления финансов,

учета, отчетности и закупок

________________Л.Н. Басалыко

Специалист 1 разряда УОКК и ПР

_________________  С.Ю. Жгир